

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bo Zacho Holding II ApS

Østermarksvej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 85 28 13

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2023

Bo Ravnsbæk Zacho
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Zacho Holding II ApS
Østermarksvej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 85 28 13
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 16. november 2021
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Bo Ravnsbæk Zacho, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje besidde kapitalandele i andre selskaber og at drive virksomhed med investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 569.982, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.059.644.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		(13.244)	(141)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>(30.752)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(43.996)	(141)
Finansielle indtægter		723.975	668
Finansielle omkostninger	2	<u>(22.384)</u>	<u>(818)</u>
Resultat før skat		657.595	(291)
Skat af årets resultat	3	<u>(87.613)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>569.982</u>	<u>(291)</u>
Foreslået udbytte		117.800	114
Overført resultat		<u>452.182</u>	<u>(405)</u>
		<u>569.982</u>	<u>(291)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	964.248	995
Materielle anlægsaktiver		964.248	995
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.582.168	2.582
Finansielle anlægsaktiver		2.582.168	2.582
Anlægsaktiver i alt		3.546.416	3.577
Andre tilgodehavender		5.541.014	5.824
Selskabsskat		94.427	94
Tilgodehavender		5.635.441	5.918
Værdipapirer	2	2.450.414	2.433
Værdipapirer		2.450.414	2.433
Likvide beholdninger		3.525.446	2.204
Omsætningsaktiver i alt		11.611.301	10.555
Aktiver i alt		15.157.717	14.132

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		13.901.844	13.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
Egenkapital		<u>14.059.644</u>	<u>13.604</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.038.100	528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		292	0
Selskabsskat		59.681	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.098.073</u>	<u>528</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.098.073</u>	<u>528</u>
Passiver i alt		<u>15.157.717</u>	<u>14.132</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	13.449.662	114.400	13.604.062
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	452.182	117.800	569.982
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	13.901.844	117.800	14.059.644

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.752	0
	<u>30.752</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	2.433.220	1.028
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(447.353)	786
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	2.450.414	2.433
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	87.406	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	207	0
	<u>87.613</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2022	995.000
Kostpris 30. juni 2023	995.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	0
Årets afskrivninger	30.752
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	30.752
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	964.248

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	2.582.168	0
Tilgang i årets løb	0	2.582
Kostpris 30. juni 2023	2.582.168	2.582
Værdireguleringer 1. juli 2022	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.582.168	2.582